
 

  

 

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 5 DE SETEMBRO DE 2016 EDIÇÃO SEMANAL V - AGOSTO DE 2016 

 

 
 

PAG. 1 

 
 
 
 
 
 
jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d 
 

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 84 – PUBLICADO EM 21 DE SETEMBRO DE 2016. 
EDIÇÃO ESPECIAL III – SETEMBRO DE 

2016 

 

 LICITAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATOS 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 012/FMAS/2016 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIALNº. 
007/FMAS/2016 
OBJETO:Fornecimento de serviços e produtos 
para a realização dos eventos promovidos pelos 
equipamentos de Proteção Social Básica, 
Proteção Social Especial e Gestão da secretaria 
Municipal de Assistência Social, Habitação, 
Trabalho e Renda de Içara. 
CONTRATADA: KELLEN MAURÍCIO DE SOUZA 
BUENO 00563339942 
VALORTOTAL:R$3.230,00 (três mil e duzentos 
e trinta reais). 
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016 
Içara-SC, 28 de julhode 2016. 
Murialdo Canto Gastaldon 
Prefeito Municipal  
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 013/FMAS/2016 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
007/FMAS/2016 
OBJETO:Fornecimento de serviços e produtos 
para a realização dos eventos promovidos pelos 
equipamentos de Proteção Social Básica, 
Proteção Social Especial e Gestão da secretaria 
Municipal de Assistência Social, Habitação, 
Trabalho e Renda de Içara. 
CONTRATADA: ALEXCEI GARCIA 76481417953 
VALOR TOTAL: R$11.500,00 (onze mil e 
quinhentos reais). 
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016 
Içara-SC, 28 de julho de 2016. 
Murialdo Canto Gastaldon 
Prefeito Municipal  
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/FMAS/2016 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
007/FMAS/2016 
OBJETO: Fornecimento de serviços e produtos 
para a realização dos eventos promovidos pelos 
equipamentos de Proteção Social Básica, 
Proteção Social Especial e Gestão da secretaria 
Municipal de Assistência Social, Habitação, 
Trabalho e Renda de Içara. 
CONTRATADA: FLAVIO FERNANDES MILAK 
ME 
VALOR TOTAL: R$153.325,06(cento e 
cinquenta e três mil, trezentos e vinte e cinco 
reais e seis centavos). 
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016 
Içara-SC, 28 de julho de 2016. 
Murialdo Canto Gastaldon 
Prefeito Municipal  
 

 

 CONTRATOS 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 131/PMI/2016 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
063/PMI/2016 
OBJETO:Prestação de serviços de internet Banda 
Larga Corporativo com velocidade de 5M/5M 
FullUp Down com instalação via fibra ótica no 
setor de Dívida Ativa e Procuradoria Geral do 
Município de Içara/SC. 
CONTRATADA: OPENGATE INFORMÁTICA 
LTDA ME 
VALOR:R$ 4.188,00 (quatro mil e cento e 
oitenta e oito reais) 
VIGÊNCIA: Até 19/09/2017. 
Içara-SC, 19 de setembro de 2016. 
Murialdo Canto Gastaldon 
Prefeito Municipal  
 
 

MUNICIPAL 
 

INFORMATIVO 


		2016-09-21T11:30:41-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111




